O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO - INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA
(IFB), nomeado pela Portaria nº 1.256, de 03 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial da
União em 06 de dezembro de 2012,   no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público O RESULTADO FINAL do Programa de Promoção a Permanência da Assistência
Estudantil - Edital Unificado 37/CSSB-2014.

Os(as)  alunos(as) classificados(as)  deverão comparecer no dia 22/09/2014 às 17:30 h
para a assinatura do Termo de Concessão, munidos(as) de documentos de identidade,
CPF e Carteira de Estudante.

OBSERVAÇÃO:
De acordo com o Edital 37/CSSB/2014

8.1. Os candidatos classificados dentro do número de benefícios disponíveis neste edital serão
convocados para reunião da Assistência Estudantil e assinatura do Termo de Concessão. Os demais
candidatos ficarão como excedentes e poderão ser convocados em caso de desistência e/ou aumento
do número de benefícios concedidos.

8.2. O não comparecimento na reunião no prazo definido em convocação permitirá a CDAE
realizar novas convocações.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o
Programa Auxílio Permanência da Assistência Estudantil – 2º semestre de

2014 – Programa Auxílio Permanência à Distância -EAD

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 141074140072 G1

2 141074140081 G1

3 141074140070 G1